
25.-27.03.2022 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol und EPP Teil 1 2022
C.6AB Police Pistol 1

3.5.4

Riesel, Henrik
High Master

SLG Steinburg-Sprenge e.V.

297

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 6 18 5 1 0 0 0 293
2 Jürgens, Normann 8390 SLG Hittbergen e.V. 6 14 9 1 0 0 0 289

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 8 6 11 5 0 0 0 279
AW Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 8 15 7 0 0 0 0 293

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 18 6 0 0 0 0 294
2 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 6 14 8 2 0 0 0 288
3 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 8 9 12 1 0 0 0 286
4 Nemsow, Andre 23992 SLG Kaltenkirchen e.V. 4 12 9 4 0 0 0 273
5 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 5 9 12 2 0 0 0 264

AW Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 3 18 9 0 0 0 0 291
AW Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 8 9 11 2 0 0 0 285

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 11 15 1 0 0 0 283
2 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 10 10 2 0 1 0 282
3 Wilkens, Michael 58906 SLG Stade-Hagen e.V. 3 13 10 3 1 0 0 281
4 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 2 13 12 2 1 0 0 281
5 Zedler, Torsten 14321 SLG Brunswik 2 9 17 1 1 0 0 278
6 Dedelow, Frank 38698 SLG Halstenbek e.V. 3 11 9 6 1 0 0 276
7 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 3 8 14 4 1 0 0 275
8 Lorenz, Stefan 36927 SLG Brunswik 3 6 16 3 1 1 0 271
9 Jaap, Niels Ole 56197 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 8 14 6 0 0 1 269

10 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 0 6 14 9 1 0 0 265
11 Hönigschmid, Norbert 11506 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 1 6 15 6 1 0 0 260

AW Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 0 19 7 3 0 1 0 283
AW Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 3 7 11 6 2 0 0 261

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 3 16 10 0 1 0 0 287
2 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 6 11 11 1 1 0 0 284
3 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 9 15 1 0 0 0 283
4 Beier, Jan-Henrik 59236 SLG Practical e.V. 4 12 10 4 0 0 0 282
5 Wollesen, Björn 51745 SLG Boostedt 300 e.V. 3 10 14 3 0 0 0 280
6 Schubert, Martin 55965 SLG Practical e.V. 5 7 15 3 0 0 0 279
7 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 13 6 8 0 0 0 278
8 Vickus, Andreas 50395 SLG Practical e.V. 5 9 11 4 1 0 0 278
9 Stullich, David 61213 SLG Brunswik 1 12 12 5 0 0 0 278

10 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 11 11 3 1 1 0 276
11 Winterfeldt, Bernd 58717 SLG Brunswik 2 7 17 3 1 0 0 274
12 Ahrens, Michael 62462 SLG Travetal 1 10 11 7 1 0 0 272
13 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 10 11 3 0 3 0 271
14 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 2 9 11 6 2 0 0 271
15 Walther, Till 50703 SLG Aurora Borealis e.V. 2 12 10 4 1 0 0 269
16 Schlüter, Andre 55315 SLG Practical e.V. 1 9 11 7 1 1 0 268
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25.-27.03.2022 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol und EPP Teil 1 2022
C.6AB Police Pistol 1

3.5.4

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

17 Esterhues, Sascha 55501 SLG Halstenbek e.V. 2 7 11 9 1 0 0 268
18 Kley, Steven 55398 SLG Kaltenkirchen e.V. 4 5 11 7 3 0 0 266
19 Jacubczik, Nicole 54838 SLG Practical e.V. 1 7 12 9 0 1 0 266
20 Erichsen, Finn 60101 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 8 8 7 2 2 0 264
21 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster 3 7 15 2 1 1 0 264
22 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG Hittbergen e.V. 0 7 13 7 3 0 0 264
23 Krumbiegel, Thomas 47582 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 4 17 8 1 0 0 264
24 Wegner, Henning 62404 SLG Brunswik 2 12 11 3 0 0 0 263
25 Möller, Marc 62792 SLG Westküste e.V. 5 6 12 4 1 1 0 263
26 Brünnicke, Uwe 49424 SLG Elmshorn e.V. 3 7 9 5 6 0 0 263
27 Zaczek, Wolfgang 7592 Einzelmitglied 0 6 14 7 3 0 0 263
28 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 11 10 4 4 0 0 260
29 Böhling, Kai-Uwe 23502 SLG Halstenbek e.V. 2 4 12 10 1 0 1 260
30 Winkler, Marcel 56908 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 3 14 8 2 1 0 260
31 Saß, Rene 13044 SLG Practical e.V. 2 5 11 8 2 2 0 259
32 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 2 5 13 8 1 0 0 258
33 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 0 4 13 9 3 1 0 256
34 Pann, Tobias 41950 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 4 3 9 8 4 1 1 254
35 Usselmann, Daniel 59024 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 4 9 8 7 0 0 254
36 Pratsch, Ramon 58922 SLG Practical e.V. 4 4 11 6 1 3 0 252
37 Kegel, Cyrus 59183 SLG Travetal 0 3 11 12 3 1 0 252
38 Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 3 7 10 4 3 1 0 249
39 Jarchoff, Ralf 44081 SLG Nortorf 1 7 14 1 3 2 0 247
40 Prengel, Patrick 53033 SLG Westküste e.V. 2 4 9 9 4 1 0 247
41 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 1 5 8 9 4 2 0 244
42 Voshage, Martin 54976 SLG Aurora Borealis e.V. 1 1 9 13 3 3 0 244
43 Pabst, Holger 53608 SLG Practical e.V. 1 5 9 7 4 3 0 243
44 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 0 1 10 12 5 2 0 243
45 Glodek, Thobias 51982 SLG Halstenbek e.V. 1 0 9 11 7 2 0 240
46 Schule, Tom 47612 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 5 7 7 5 2 0 236
47 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 3 4 8 4 6 3 0 234
48 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 0 3 12 4 5 4 1 234
49 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 2 0 11 4 6 6 0 229
50 Methner, Andreas 61568 SLG Practical e.V. 4 4 6 10 2 0 0 228
51 Stempell, Ingmar 64017 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 6 9 4 3 0 0 224
52 Affeld, Olaf 57843 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 2 2 8 7 6 2 0 222
53 Kühl, Christian 62199 SLG Brunswik 1 3 5 8 4 7 0 219
54 Holtorf, Dieter 40718 SLG Elmshorn e.V. 1 1 1 14 10 1 0 217
55 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 0 0 1 6 18 5 0 213
56 Langbehn, Christian 62736 SLG Travetal 0 2 8 7 9 0 0 211
57 Schröder, Christoph 44319 SLG Aurora Borealis e.V. 0 4 5 11 2 3 0 205
58 Nickel, Stephan 1589 SLG Practical e.V. 0 1 7 8 8 2 0 205
59 Sievers, Marcel 62227 SLG Aurora Borealis e.V. 3 3 7 2 5 4 1 203
60 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 1 5 7 10 2 0 203
61 Kerpen, Thomas 24993 Einzelmitglied 0 0 3 13 8 2 0 199
62 Steindl, Florian 60166 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 2 5 6 2 5 1 182
63 Wolf, Frank-Michael 38863 SLG Westküste e.V. 0 2 7 4 4 5 1 178
64 Wolf, Frank Michael 13592 SLG Westküste e.V. 0 0 2 8 7 5 2 171

DQ Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 0 0 0 0 0 0 0 5
AW Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 6 7 8 8 0 1 0 272
AW Reppe, Jens 60587 SLG Roland Bremen 0 11 12 4 2 1 0 270
AW Taach, Eduard 58767 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 1 6 13 4 4 2 0 259
AW Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 0 7 12 3 5 2 1 254
AW Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 0 1 13 11 4 1 0 249

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sternberg, Martin 11547 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 3 7 12 8 0 0 0 272
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25.-27.03.2022 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol und EPP Teil 1 2022
C.6AB Police Pistol 1

3.5.4

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

2 Lauff, Christoph Joachim 63740 SLG Nützen 1 8 7 6 6 0 0 243
3 Freihöfer, Helmut 38768 SLG Halstenbek e.V. 1 3 4 7 7 5 0 211
4 Sjursen, Nico 61703 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 4 10 7 2 0 0 210

AW Hilgendorf, Jörg 34966 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 4 8 10 7 1 0 0 273
AW Kitzmann, Robert 50983 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 3 9 15 2 0 0 0 271
AW Haß, Florian 25210 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 2 4 18 5 1 0 0 269
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25.-27.03.2022 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol und EPP Teil 1 2022
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

3.5.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 874
Becker, Marita 48256 283
Kotzian, Stefan 47020 294
Riesel, Henrik 48006 297
Wendt, Marco 53331 282

2 SLG Coast Team Quickborn 854
Beise, Thomas 41006 264
Dau, Reiner 40878 275
Peters, Helge 24155 293
Timm, Christopher 56143 286

3 SLG Practical e.V. 848
Beier, Jan-Henrik 59236 282
Kranz, Kolja 50355 265
Vickus, Andreas 50395 278
Winkelmann, Hans-Patrick 50076 288

4 SLG Hittbergen e.V. 837
Jürgens, Normann 8390 289
Meyer, Susann Daniela 50531 264
Möwes, Markus 63590 284

5 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 837
Alken, Marco 52413 278
Kühnast, Andreas 59574 283
Reh, Marc-Anton 51324 271
Schürmann, Jürgen 51718 276

6 SLG Brunswik 827
Lorenz, Stefan 36927 271
Stullich, David 61213 278
Wegner, Henning 62404 263
Zedler, Torsten 14321 278

7 SLG Halstenbek e.V. 804
Böhling, Kai-Uwe 23502 260
Dedelow, Frank 38698 276
Esterhues, Sascha 55501 268

8 SLG Kaltenkirchen e.V. 799
Jaap, Niels Ole 56197 269
Kley, Steven 55398 266
Krumbiegel, Thomas 47582 264

9 SLG Brunswik 780
Beck, Timo 58668 287
Kühl, Christian 62199 219
Winterfeldt, Bernd 58717 274

10 SLG Practical e.V. 777
Jacubczik, Nicole 54838 266
Pabst, Holger 53608 243
Pratsch, Ramon 58922 252
Saß, Rene 13044 259

11 SLG Practical e.V. 776
Kuhn, Sarah 62958 229
Methner, Andreas 61568 228
Schlüter, Andre 55315 268
Schubert, Martin 55965 279
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25.-27.03.2022 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol und EPP Teil 1 2022
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

3.5.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Travetal 758
Ahrens, Michael 62462 272
Kegel, Cyrus 59183 252
Langbehn, Christian 62736 211
Rühl, Eberhard 61959 234

13 SLG Elmshorn e.V. 751
Ahrens, Michael 57142 271
Brünnicke, Uwe 49424 263
Holtorf, Dieter 40718 217

14 SLG Kaltenkirchen e.V. 738
Steindl, Florian 60166 182
Stempell, Ingmar 64017 224
Usselmann, Daniel 59024 254
Winkler, Marcel 56908 260

15 SLG Kaltenkirchen e.V. 727
Deniz, Mustafa Florian 34193 203
Erichsen, Finn 60101 264
Holz, Patrick 55459 260

16 SLG Kaltenkirchen e.V. 719
Nemsow, Andre 23992 273
Schule, Tom 47612 236
Sjursen, Nico 61703 210

17 SLG Aurora Borealis e.V. 705
Goldenring, Oliver 60506 256
Schröder, Christoph 44319 205
Sievers, Marcel 62227 203
Voshage, Martin 54976 244
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25.-27.03.2022 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol und EPP Teil 1 2022
C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.5.4

Riesel, Henrik
High Master

SLG Steinburg-Sprenge e.V.

294

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 4 13 9 4 0 0 0 283
AW Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 8 11 11 0 0 0 0 289

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 20 6 0 0 0 0 294
AW Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 5 19 5 1 0 0 0 293

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 8 13 3 1 0 0 278
AW Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 7 13 8 2 0 0 0 288
AW Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 5 7 13 3 2 0 0 275

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 10 11 2 0 0 0 285
2 Fuhlberg, Thorsten 58918 SLG SSG-Nord e.V. 2 13 14 1 0 0 0 284
3 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 9 15 2 0 0 0 281
4 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 3 12 12 0 2 0 1 277
5 Littmann, Matthias 60233 SLG Schönkirchen e.V. 1 9 15 5 0 0 0 275
6 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 7 13 8 0 0 0 271
7 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster 2 6 15 4 1 1 1 265
8 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 0 6 15 6 0 1 0 249
9 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 4 12 6 0 2 0 248

10 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 1 1 10 9 4 2 1 227
11 Kühl, Christian 62199 SLG Brunswik 0 5 5 11 1 5 1 225

AW Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 3 10 14 2 0 1 0 278
AW Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 3 6 7 7 3 3 1 253

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

AW Kitzmann, Robert 50983 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 4 10 10 4 1 1 0 275
AW Haß, Florian 25210 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 4 5 12 7 2 0 0 268
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25.-27.03.2022 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol und EPP Teil 1 2022
Mannschaftswertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.5.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 873
Kotzian, Stefan 47020 294
Reh, Marc-Anton 51324 285
Riesel, Henrik 48006 294
Wendt, Marco 53331 278

2 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 800
Alken, Marco 52413 271
Kühnast, Andreas 59574 248
Schürmann, Jürgen 51718 281
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25.-27.03.2022 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol und EPP Teil 1 2022
C.6AA Police Pistol 1A

3.5.4

Riesel, Henrik
Expert

SLG Steinburg-Sprenge e.V.

296

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 9 14 7 0 0 0 0 293

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Jürgens, Normann 8390 SLG Hittbergen e.V. 8 13 9 0 0 0 0 291

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 7 12 11 0 0 0 0 289
2 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 11 12 0 0 0 0 288
3 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 17 7 3 0 0 0 287
4 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 6 12 7 5 0 0 0 283
5 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 9 15 2 0 0 0 281
6 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 4 7 13 4 1 0 0 266

AW Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 11 12 7 0 0 0 0 293
AW Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 4 17 7 1 1 0 0 288

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 14 11 1 0 0 0 287
2 Marcks, Henrik 55502 SLG Westküste e.V. 2 15 11 2 0 0 0 285
3 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 10 11 3 1 0 0 280
4 Jarchoff, Ralf 44081 SLG Nortorf 2 10 14 3 1 0 0 277
5 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 7 14 3 0 1 0 276
6 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 6 14 2 2 0 0 276
7 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 2 8 14 4 1 1 0 271
8 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 3 8 12 4 1 2 0 269
9 Brünnicke, Uwe 49424 SLG Elmshorn e.V. 2 5 9 10 3 1 0 258

10 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 2 11 10 3 1 0 256
11 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 1 4 7 8 8 2 0 245
12 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG Hittbergen e.V. 1 7 9 5 2 1 2 231
13 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 0 2 6 9 5 5 1 216

AW Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 8 12 9 1 0 0 0 289
AW Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 7 10 8 4 0 1 0 280
AW Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 3 4 8 3 1 0 0 173

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 6 16 8 0 0 0 0 292
2 Edler, Ralf 35619 SLG Kaltenkirchen e.V. 5 7 12 6 0 0 0 276
3 Esterhues, Sascha 55501 SLG Halstenbek e.V. 8 8 10 2 1 0 0 273
4 Walther, Till 50703 SLG Aurora Borealis e.V. 2 12 10 4 1 0 0 269
5 Jarchoff, Svenja 49094 SLG Nortorf 2 7 15 3 2 1 0 269
6 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 2 7 14 4 3 0 0 269
7 Jaap, Niels Ole 56197 SLG Kaltenkirchen e.V. 5 2 15 5 2 1 0 265
8 Jacubczik, Nicole 54838 SLG Practical e.V. 1 5 15 7 2 0 0 265
9 Amlinger, Guido 26811 SLG Travetal 1 3 13 8 4 0 0 249

10 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 1 5 6 14 2 1 0 246
11 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 4 10 7 3 1 2 243
12 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 1 3 7 10 6 2 0 237
13 Horschig, Markus 57172 SLG Westküste e.V. 1 7 6 6 5 2 0 229
14 Lauff, Christoph Joachim 63740 SLG Nützen 0 2 7 8 7 2 0 208
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25.-27.03.2022 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol und EPP Teil 1 2022
C.6AA Police Pistol 1A

3.5.4

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

15 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 1 1 6 5 3 8 0 183
16 Sievers, Marcel 62227 SLG Aurora Borealis e.V. 0 1 1 6 5 6 0 138

AW Haß, Florian 25210 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 1 5 17 5 1 0 0 260
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25.-27.03.2022 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol und EPP Teil 1 2022
Mannschaftswertung - C.6AA Police Pistol 1A

3.5.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 871
Becker, Marita 48256 288
Kotzian, Stefan 47020 287
Riesel, Henrik 48006 296
Wendt, Marco 53331 287

2 SLG Coast Team Quickborn 865
Beise, Thomas 41006 283
Peters, Helge 24155 293
Timm, Christopher 56143 289

3 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 837
Alken, Marco 52413 281
Kühnast, Andreas 59574 276
Reh, Marc-Anton 51324 280
Schürmann, Jürgen 51718 276

4 SLG Hittbergen e.V. 829
Jürgens, Normann 8390 291
Meyer, Jörg 49316 269
Meyer, Susann Daniela 50531 231
Möwes, Markus 63590 269

5 SLG Practical e.V. 802
Jacubczik, Nicole 54838 265
Kranz, Kolja 50355 266
Mojert, Oliver 25480 271

6 SLG Kaltenkirchen e.V. 797
Deniz, Mustafa Florian 34193 243
Edler, Ralf 35619 276
Holz, Patrick 55459 256
Jaap, Niels Ole 56197 265

7 SLG Aurora Borealis e.V. 653
Goldenring, Oliver 60506 246
Sievers, Marcel 62227 138
Walther, Till 50703 269
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25.-27.03.2022 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol und EPP Teil 1 2022
C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.5.4

Peters, Helge
High Master

SLG Coast Team Quickborn

106

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Jürgens, Normann 8390 SLG Hittbergen e.V. 5 7 8 4 0 0 104
2 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8 5 6 2 3 0 101

AW Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 3 5 8 5 3 0 93

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 5 8 4 1 0 101
2 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 7 2 11 3 1 0 100
3 Wilkens, Michael 58906 SLG Stade-Hagen e.V. 5 4 5 6 4 0 91
4 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 0 3 6 8 5 0 73

AW Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 6 2 8 5 2 0 91

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lorenz, Stefan 36927 SLG Brunswik 6 5 5 5 3 0 96
2 Nemsow, Andre 23992 SLG Kaltenkirchen e.V. 4 5 7 7 1 0 96
3 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 3 9 8 0 0 95
4 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 1 4 7 10 2 0 87
5 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 0 0 6 12 6 0 72
6 Hönigschmid, Norbert 11506 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 0 1 4 2 9 0 45

AW Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 4 3 9 4 4 0 91
AW Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 2 2 10 8 2 0 88
AW Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 1 1 4 11 6 0 71
AW Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 1 1 3 8 7 0 60

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 4 10 6 2 0 92
2 Walther, Till 50703 SLG Aurora Borealis e.V. 2 2 13 6 1 0 92
3 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 3 9 7 2 0 91
4 Dedelow, Frank 38698 SLG Halstenbek e.V. 3 1 12 6 2 0 90
5 Winterfeldt, Bernd 58717 SLG Brunswik 3 4 6 7 4 0 88
6 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 3 3 7 8 3 0 88
7 Wollesen, Björn 51745 SLG Boostedt 300 e.V. 4 3 5 7 5 0 86
8 Jarchoff, Ralf 44081 SLG Nortorf 2 1 10 9 2 0 86
9 Vickus, Andreas 50395 SLG Practical e.V. 1 4 5 12 2 0 85

10 Zedler, Torsten 14321 SLG Brunswik 3 1 8 9 3 0 85
11 Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 4 1 7 6 6 0 83
12 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 3 3 10 5 0 82
13 Jacubczik, Nicole 54838 SLG Practical e.V. 2 2 5 12 3 0 82
14 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 2 8 9 4 0 82
15 Krumbiegel, Thomas 47582 SLG Kaltenkirchen e.V. 4 1 6 6 7 0 81
16 Kley, Steven 55398 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 3 5 12 4 0 79
17 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 2 3 6 5 7 0 78
18 Pann, Tobias 41950 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 0 0 8 14 2 0 78
19 Marcks, Henrik 55502 SLG Westküste e.V. 2 0 4 15 3 0 77
20 Wegner, Henning 62404 SLG Brunswik 1 0 9 10 3 0 77
21 Pabst, Holger 53608 SLG Practical e.V. 1 3 4 8 8 0 76
22 Stempell, Ingmar 64017 SLG Kaltenkirchen e.V. 5 0 4 4 11 0 75
23 Saß, Rene 13044 SLG Practical e.V. 0 4 3 8 9 0 74
24 Ahrens, Michael 62462 SLG Travetal 0 1 8 7 8 0 74
25 Esterhues, Sascha 55501 SLG Halstenbek e.V. 0 1 7 9 7 0 74

- Seite 11 -                        Endergebnis   28.03.2022  10:29



25.-27.03.2022 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol und EPP Teil 1 2022
C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.5.4

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

26 Usselmann, Daniel 59024 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 1 4 13 6 0 72
27 Affeld, Olaf 57843 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 2 1 6 6 7 0 71
28 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 0 0 8 9 6 0 71
29 Schlüter, Andre 55315 SLG Practical e.V. 0 0 8 7 9 0 71
30 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 1 2 3 9 8 0 70
31 Schule, Tom 47612 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 1 3 12 6 0 70
32 Voshage, Martin 54976 SLG Aurora Borealis e.V. 0 2 3 10 9 0 70
33 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 1 4 9 8 0 69
34 Glodek, Thobias 51982 SLG Halstenbek e.V. 0 1 7 8 5 0 67
35 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 0 5 11 6 0 65
36 Holtorf, Dieter 40718 SLG Elmshorn e.V. 0 2 5 6 8 0 64
37 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 2 0 4 4 13 0 64
38 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 0 2 2 8 11 0 64
39 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG Hittbergen e.V. 0 0 7 5 10 2 63
40 Kegel, Cyrus 59183 SLG Travetal 1 2 3 4 11 0 61
41 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 1 0 3 4 16 0 61
42 Zaczek, Wolfgang 7592 Einzelmitglied 1 0 4 9 6 0 60
43 Nickel, Stephan 1589 SLG Practical e.V. 0 1 5 5 9 0 58
44 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 1 0 4 7 7 0 56
45 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 0 0 1 10 11 0 56
46 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 1 1 2 5 9 0 51
47 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 0 0 3 5 9 0 45
48 Kühl, Christian 62199 SLG Brunswik 0 0 0 6 13 0 44
49 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 1 1 6 8 0 43

AW Taach, Eduard 58767 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 4 1 4 8 5 0 75
AW Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 1 2 0 10 6 0 57
AW Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 1 1 1 6 10 0 52

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Erichsen, Finn 60101 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 8 7 5 2 0 97
2 Beier, Jan-Henrik 59236 SLG Practical e.V. 1 5 10 7 1 0 93
3 Böhling, Kai-Uwe 23502 SLG Halstenbek e.V. 3 1 6 7 6 0 77
4 Sternberg, Martin 11547 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 0 0 9 10 5 0 76
5 Langbehn, Christian 62736 SLG Travetal 1 1 4 10 7 0 70
6 Sjursen, Nico 61703 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 2 3 7 7 0 67
7 Pratsch, Ramon 58922 SLG Practical e.V. 0 0 3 14 6 0 66
8 Stullich, David 61213 SLG Brunswik 0 0 5 6 13 0 64
9 Lauff, Christoph Joachim 63740 SLG Nützen 0 1 5 2 15 0 61

10 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 0 0 3 6 11 0 52
11 Sievers, Marcel 62227 SLG Aurora Borealis e.V. 0 1 0 5 9 0 38

AW Haß, Florian 25210 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 0 1 2 13 8 0 68
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25.-27.03.2022 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol und EPP Teil 1 2022
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.5.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 297
Becker, Marita 48256 92
Kotzian, Stefan 47020 101
Riesel, Henrik 48006 101
Wendt, Marco 53331 95

2 SLG Practical e.V. 265
Beier, Jan-Henrik 59236 93
Kranz, Kolja 50355 72
Vickus, Andreas 50395 85
Winkelmann, Hans-Patrick 50076 87

3 SLG Brunswik 258
Lorenz, Stefan 36927 96
Stullich, David 61213 64
Wegner, Henning 62404 77
Zedler, Torsten 14321 85

4 SLG Kaltenkirchen e.V. 256
Kley, Steven 55398 79
Krumbiegel, Thomas 47582 81
Nemsow, Andre 23992 96

5 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 255
Alken, Marco 52413 69
Kühnast, Andreas 59574 91
Reh, Marc-Anton 51324 82
Schürmann, Jürgen 51718 82

6 SLG Halstenbek e.V. 241
Böhling, Kai-Uwe 23502 77
Dedelow, Frank 38698 90
Esterhues, Sascha 55501 74
Glodek, Thobias 51982 67

7 SLG Hittbergen e.V. 228
Jürgens, Normann 8390 104
Meyer, Jörg 49316 56
Meyer, Susann Daniela 50531 63
Möwes, Markus 63590 61

8 SLG Practical e.V. 224
Jacubczik, Nicole 54838 82
Kuhn, Sarah 62958 52
Pabst, Holger 53608 76
Pratsch, Ramon 58922 66

9 SLG Kaltenkirchen e.V. 214
Sjursen, Nico 61703 67
Stempell, Ingmar 64017 75
Usselmann, Daniel 59024 72

10 SLG Aurora Borealis e.V. 213
Goldenring, Oliver 60506 51
Sievers, Marcel 62227 38
Voshage, Martin 54976 70
Walther, Till 50703 92

11 SLG Travetal 205
Ahrens, Michael 62462 74
Kegel, Cyrus 59183 61
Langbehn, Christian 62736 70
Rühl, Eberhard 61959 56
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25.-27.03.2022 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol und EPP Teil 1 2022
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.5.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Kaltenkirchen e.V. 205
Deniz, Mustafa Florian 34193 43
Erichsen, Finn 60101 97
Holz, Patrick 55459 65

13 SLG Practical e.V. 203
Nickel, Stephan 1589 58
Saß, Rene 13044 74
Schlüter, Andre 55315 71

- Seite 14 -                        Endergebnis   28.03.2022  10:29



25.-27.03.2022 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol und EPP Teil 1 2022
C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.5.4

Kotzian, Stefan
Expert

SLG Steinburg-Sprenge e.V.

103

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 3 11 4 0 0 101

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 3 3 14 3 1 0 97
AW Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 5 5 10 4 0 0 102

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 2 9 8 3 0 81
AW Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 3 4 11 5 1 0 96
AW Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 1 3 10 6 3 0 84
AW Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 2 2 5 7 6 0 73

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 9 8 6 0 0 100
2 Fuhlberg, Thorsten 58918 SLG SSG-Nord e.V. 3 3 8 10 0 0 92
3 Littmann, Matthias 60233 SLG Schönkirchen e.V. 3 3 9 7 2 0 91
4 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 2 7 4 6 0 87
5 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 2 9 8 3 0 86
6 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 6 1 4 8 3 0 81
7 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 0 5 12 5 0 76
8 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 4 1 4 6 8 0 75
9 Kühl, Christian 62199 SLG Brunswik 0 3 3 8 9 0 69

10 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 0 0 1 2 13 0 36

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

AW Kitzmann, Robert 50983 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 3 2 8 8 3 0 87
AW Haß, Florian 25210 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 2 1 3 4 12 0 63

- Seite 15 -                        Endergebnis   28.03.2022  10:29



25.-27.03.2022 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol und EPP Teil 1 2022
Mannschaftswertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.5.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 304
Kotzian, Stefan 47020 103
Reh, Marc-Anton 51324 100
Riesel, Henrik 48006 101
Wendt, Marco 53331 81

2 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 249
Alken, Marco 52413 86
Kühnast, Andreas 59574 76
Schürmann, Jürgen 51718 87
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25.-27.03.2022 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol und EPP Teil 1 2022
C.7A.5 NPA Service Pistol A

3.5.4

Riesel, Henrik
Expert

SLG Steinburg-Sprenge e.V.

104

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Jürgens, Normann 8390 SLG Hittbergen e.V. 1 7 12 3 1 0 99
2 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 3 8 6 5 2 0 98

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 2 6 11 3 0 83
AW Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 5 2 11 5 1 0 96

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 4 13 1 2 0 99
2 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 2 6 9 1 0 93
3 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 2 2 8 9 3 0 85
4 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 2 3 3 9 7 0 78
5 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 1 2 8 5 8 0 78
6 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 2 1 11 5 0 77
7 Marcks, Henrik 55502 SLG Westküste e.V. 0 2 9 5 8 0 77
8 Jarchoff, Ralf 44081 SLG Nortorf 2 2 4 10 5 0 76
9 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 0 5 8 5 0 74

10 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 1 6 11 5 0 72
11 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 1 3 2 8 7 0 66
12 Winkler, Marcel 56908 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 1 4 8 8 0 66
13 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 4 4 6 4 0 62
14 Jaap, Niels Ole 56197 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 1 2 7 11 0 61
15 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 0 4 9 7 0 57
16 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG Hittbergen e.V. 2 0 4 4 6 0 50

AW Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 3 4 10 5 2 0 94
AW Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 1 3 5 4 8 0 68

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 5 6 7 2 4 0 97
2 Walther, Till 50703 SLG Aurora Borealis e.V. 2 1 12 8 1 0 89
3 Jarchoff, Svenja 49094 SLG Nortorf 1 2 11 7 3 0 86
4 Esterhues, Sascha 55501 SLG Halstenbek e.V. 2 4 7 5 6 0 85
5 Voshage, Martin 54976 SLG Aurora Borealis e.V. 5 2 4 7 6 0 84
6 Vickus, Andreas 50395 SLG Practical e.V. 2 1 9 8 4 0 83
7 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 2 2 6 7 7 0 79
8 Schubert, Martin 55965 SLG Practical e.V. 1 3 5 8 7 0 78
9 Möller, Marc 62792 SLG Westküste e.V. 2 3 1 12 5 0 75

10 Jacubczik, Nicole 54838 SLG Practical e.V. 2 1 5 7 8 0 72
11 Amlinger, Guido 26811 SLG Travetal 0 1 6 9 8 0 72
12 Edler, Ralf 35619 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 1 5 7 10 0 71
13 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 1 2 5 4 11 0 69
14 Methner, Andreas 61568 SLG Practical e.V. 3 0 3 12 3 0 69
15 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 2 1 6 6 5 0 67
16 Pratsch, Ramon 58922 SLG Practical e.V. 0 0 6 8 8 0 64
17 Lauff, Christoph Joachim 63740 SLG Nützen 0 1 3 9 9 0 62
18 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 1 2 9 8 0 61
19 Wolf, Frank-Michael 38863 SLG Westküste e.V. 0 1 4 9 6 0 60
20 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 0 1 3 6 10 0 55
21 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 0 1 1 7 11 0 52
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25.-27.03.2022 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol und EPP Teil 1 2022
C.7A.5 NPA Service Pistol A

3.5.4

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

22 Sievers, Marcel 62227 SLG Aurora Borealis e.V. 0 0 3 4 13 0 50
23 Wolf, Frank Michael 13592 SLG Westküste e.V. 0 2 2 2 5 0 34
24 Stempell, Ingmar 64017 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 0 2 3 2 0 26

AW Kitzmann, Robert 50983 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 1 1 7 10 5 0 78
AW Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 3 2 3 8 8 0 77
AW Hilgendorf, Jörg 34966 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 1 2 6 9 5 0 76
AW Haß, Florian 25210 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 0 2 6 10 4 0 72
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25.-27.03.2022 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol und EPP Teil 1 2022
Mannschaftswertung - C.7A.5 NPA Service Pistol A

3.5.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 296
Becker, Marita 48256 83
Kotzian, Stefan 47020 99
Riesel, Henrik 48006 104
Wendt, Marco 53331 93

2 SLG Hittbergen e.V. 247
Jürgens, Normann 8390 99
Meyer, Jörg 49316 69
Meyer, Susann Daniela 50531 50
Möwes, Markus 63590 79

3 SLG Practical e.V. 246
Jacubczik, Nicole 54838 72
Kranz, Kolja 50355 78
Mojert, Oliver 25480 85
Vickus, Andreas 50395 83

4 SLG Aurora Borealis e.V. 240
Goldenring, Oliver 60506 67
Voshage, Martin 54976 84
Walther, Till 50703 89

5 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 223
Alken, Marco 52413 72
Kühnast, Andreas 59574 77
Reh, Marc-Anton 51324 62
Schürmann, Jürgen 51718 74

6 SLG Practical e.V. 211
Methner, Andreas 61568 69
Pratsch, Ramon 58922 64
Schubert, Martin 55965 78

7 SLG Kaltenkirchen e.V. 189
Deniz, Mustafa Florian 34193 61
Edler, Ralf 35619 71
Holz, Patrick 55459 57

8 SLG Westküste e.V. 171
Marcks, Henrik 55502 77
Wolf, Frank Michael 13592 34
Wolf, Frank-Michael 38863 60

9 SLG Kaltenkirchen e.V. 153
Jaap, Niels Ole 56197 61
Stempell, Ingmar 64017 26
Winkler, Marcel 56908 66
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25.-27.03.2022 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol und EPP Teil 1 2022
C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.5.4

Dau, Reiner
Master

SLG Coast Team Quickborn

237

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 34 14 2 0 00:36 232

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 37 13 0 0 00:06 237
2 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 30 18 1 0 00:20 225
3 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 30 17 2 0 00:14 224
4 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 22 18 4 2 00:36 198

AW Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 38 9 2 0 00:19 232
AW Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 26 21 3 0 00:00 223

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 33 16 1 0 00:13 232
2 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 31 11 1 2 00:08 206

AW Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 19 22 8 0 01:11 207

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Jürgens, Normann 8390 SLG Hittbergen e.V. 31 15 1 1 01:01 220
2 Vickus, Andreas 50395 SLG Practical e.V. 25 19 4 1 00:28 215
3 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 24 16 5 2 00:06 203
4 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 26 12 5 3 00:49 199
5 Lorenz, Stefan 36927 SLG Brunswik 23 17 4 2 00:13 199
6 Winterfeldt, Bernd 58717 SLG Brunswik 23 16 3 1 00:04 190
7 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 16 17 6 4 00:19 174
8 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 17 4 6 00:55 127

AW Kitzmann, Robert 50983 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 22 15 4 4 00:11 190
AW Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 6 24 14 3 00:25 174

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 19 11 14 2 00:24 185
2 Esterhues, Sascha 55501 SLG Halstenbek e.V. 17 16 9 4 01:01 184
3 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 23 12 3 4 00:42 180
4 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 16 17 7 5 00:47 179
5 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 15 20 3 2 00:41 168
6 Brünnicke, Uwe 49424 SLG Elmshorn e.V. 12 17 8 6 00:49 164
7 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 14 17 3 6 00:04 159
8 Usselmann, Daniel 59024 SLG Kaltenkirchen e.V. 15 14 7 3 00:30 158
9 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 9 15 10 7 00:21 149

10 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 11 15 6 4 01:00 141
11 Stempell, Ingmar 64017 SLG Kaltenkirchen e.V. 9 16 5 5 00:01 134
12 Baumgarten, Jörn 20279 SLG Elmshorn e.V. 4 12 12 4 00:03 112

DQ Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 0 0 0 0 0:0 2
AW Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 23 22 2 0 00:00 209
AW Hilgendorf, Jörg 34966 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 12 20 8 1 00:31 166
AW Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 6 16 9 6 00:33 133

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Möller, Marc 62792 SLG Westküste e.V. 18 16 9 1 00:00 183
2 Wegner, Henning 62404 SLG Brunswik 18 18 4 1 00:22 176
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25.-27.03.2022 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol und EPP Teil 1 2022
C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.5.4

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

3 Wollesen, Björn 51745 SLG Boostedt 300 e.V. 15 17 6 5 00:45 171
4 Steindl, Florian 60166 SLG Kaltenkirchen e.V. 7 14 7 9 00:28 130
5 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 8 10 11 6 01:16 125
6 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 0 12 5 5 01:26 73
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25.-27.03.2022 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol und EPP Teil 1 2022
Mannschaftswertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.5.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Coast Team Quickborn 693
Beise, Thomas 41006 224
Dau, Reiner 40878 237
Peters, Helge 24155 232

2 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 617
Becker, Marita 48256 174
Kotzian, Stefan 47020 237
Riesel, Henrik 48006 206

3 SLG Brunswik 607
Beck, Timo 58668 232
Lorenz, Stefan 36927 199
Wegner, Henning 62404 176

4 SLG Hittbergen e.V. 528
Jürgens, Normann 8390 220
Loch, Marco 62589 149
Meyer, Jörg 49316 159

5 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 486
Alken, Marco 52413 180
Kühnast, Andreas 59574 179
Wendt, Marco 53331 127

6 SLG Practical e.V. 473
Kuhn, Sarah 62958 73
Mojert, Oliver 25480 185
Vickus, Andreas 50395 215

7 SLG Kaltenkirchen e.V. 422
Steindl, Florian 60166 130
Stempell, Ingmar 64017 134
Usselmann, Daniel 59024 158
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25.-27.03.2022 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol und EPP Teil 1 2022
C.17B EPP Production

3.5.4

Peters, Helge
High Master

SLG Coast Team Quickborn

241

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 30 16 3 1 00:00 225
2 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 31 16 1 0 00:08 222
3 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 27 21 1 0 00:31 222

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 27 20 2 1 00:20 223
2 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 30 14 3 0 00:09 215

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Jürgens, Normann 8390 SLG Hittbergen e.V. 30 13 3 1 01:01 213
2 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 12 18 5 5 00:00 157

AW Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 8 15 10 8 00:05 146

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 14 23 5 4 00:19 185
2 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 17 19 5 2 00:36 180
3 Usselmann, Daniel 59024 SLG Kaltenkirchen e.V. 15 16 3 4 01:00 156
4 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 5 21 12 4 00:15 153
5 Schumann, Björn 61247 SLG Hittbergen e.V. 13 15 7 3 00:21 152
6 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10 13 2 6 00:11 120

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Beier, Jan-Henrik 59236 SLG Practical e.V. 23 21 2 3 01:30 211
2 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 9 13 4 6 00:14 121
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25.-27.03.2022 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol und EPP Teil 1 2022
Mannschaftswertung - C.17B EPP Production

3.5.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 597
Kotzian, Stefan 47020 225
Riesel, Henrik 48006 215
Wendt, Marco 53331 157

2 SLG Hittbergen e.V. 550
Jürgens, Normann 8390 213
Meyer, Jörg 49316 185
Schumann, Björn 61247 152
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25.-27.03.2022 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol und EPP Teil 1 2022
C.17 Europäischer Präzisions Parcours OS

3.5.4

Timm, Christopher
Master

SLG Coast Team Quickborn

244

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 41 7 0 0 00:31 233

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 29 17 1 1 00:12 218
2 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 25 20 4 0 00:12 217
3 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 26 15 0 1 00:00 192

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

AW Kitzmann, Robert 50983 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 16 18 12 1 00:32 190

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 23 19 3 2 00:12 204
2 Littmann, Matthias 60233 SLG Schönkirchen e.V. 18 16 5 3 00:25 175
3 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 3 8 7 6 00:37 80

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 14 13 9 3 01:08 155
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25.-27.03.2022 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol und EPP Teil 1 2022
Mannschaftswertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours OS

3.5.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Coast Team Quickborn 642
Beise, Thomas 41006 217
Dau, Reiner 40878 192
Peters, Helge 24155 233
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25.-27.03.2022 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol und EPP Teil 1 2022
D.25 EPP Rifle

3.5.4

Peters, Helge
High Master

SLG Coast Team Quickborn

250

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Lorenz, Stefan 36927 SLG Brunswik 49 1 0 0 00:29 249
2 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 49 1 0 0 00:49 249
3 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 47 2 1 0 00:11 246
4 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 41 8 1 0 00:49 240
5 Reinke, Lukas 48604 SLG Schleswig-Holstein 40 9 1 0 00:06 239
6 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 41 8 0 0 00:23 237

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Winterfeldt, Bernd 58717 SLG Brunswik 45 5 0 0 00:39 245
2 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 43 7 0 0 00:22 243
3 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 42 8 0 0 00:27 242

AW Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 31 14 0 0 00:44 211

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 47 3 0 0 00:41 247
2 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 38 9 0 0 00:05 226

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 35 14 0 0 00:32 231
2 Pann, Tobias 41950 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 26 22 1 0 00:49 221
3 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 24 22 2 0 00:00 214

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Jürgens, Normann 8390 SLG Hittbergen e.V. 35 14 0 0 00:19 231
2 Knapp, Ludger 58452 SLG Elmshorn e.V. 29 15 1 0 00:20 208
3 Brünnicke, Uwe 49424 SLG Elmshorn e.V. 25 19 0 1 00:00 203
4 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 21 13 1 0 00:00 160
5 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 4 3 0 0 00:00 32

AW Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 11 21 3 1 00:00 150

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Wollesen, Björn 51745 SLG Boostedt 300 e.V. 46 4 0 0 00:32 246
2 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 37 12 0 0 00:29 233
3 Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 31 17 0 0 00:01 223
4 Wilkens, Michael 58906 SLG Stade-Hagen e.V. 34 11 2 0 00:11 220
5 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 20 26 0 0 00:08 204
6 Jarchoff, Ralf 44081 SLG Nortorf 20 22 2 1 00:38 196
7 Sievers, Marcel 62227 SLG Aurora Borealis e.V. 20 22 2 0 00:48 194
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25.-27.03.2022 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol und EPP Teil 1 2022
Mannschaftswertung - D.25 EPP Rifle

3.5.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Coast Team Quickborn 739
Dau, Reiner 40878 240
Peters, Helge 24155 250
Timm, Christopher 56143 249

2 SLG Brunswik 736
Beck, Timo 58668 242
Lorenz, Stefan 36927 249
Winterfeldt, Bernd 58717 245

3 SLG Hittbergen e.V. 649
Jürgens, Normann 8390 231
Loch, Marco 62589 204
Meyer, Jörg 49316 214
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25.-27.03.2022 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol und EPP Teil 1 2022
D.25A EPP Carbine

3.5.4

Peters, Helge
High Master

SLG Coast Team Quickborn

250

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 47 3 0 0 00:15 247
2 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 46 4 0 0 00:28 246

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 42 8 0 0 00:38 242
2 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 41 9 0 0 00:27 241

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 39 11 0 0 00:15 239
2 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 37 13 0 0 00:18 237
3 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 40 9 0 0 00:15 236
4 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 25 18 6 0 00:28 215

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 36 11 2 0 00:30 230

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Brünnicke, Uwe 49424 SLG Elmshorn e.V. 29 15 0 0 00:12 205

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Usselmann, Daniel 59024 SLG Kaltenkirchen e.V. 40 10 0 0 00:00 240
2 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 39 10 1 0 00:24 238
3 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 44 4 0 0 00:26 236
4 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 33 12 4 0 00:29 225
5 Knapp, Ludger 58452 SLG Elmshorn e.V. 32 16 0 0 00:27 224
6 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 36 4 0 0 00:52 196
7 Reinke, Lukas 48604 SLG Schleswig-Holstein 0 0 0 0 00:00 0

AW Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 42 7 0 0 00:18 238
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25.-27.03.2022 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol und EPP Teil 1 2022
Mannschaftswertung - D.25A EPP Carbine

3.5.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 730
Reh, Marc-Anton 51324 241
Riesel, Henrik 48006 247
Wendt, Marco 53331 242

2 SLG Coast Team Quickborn 714
Beise, Thomas 41006 225
Dau, Reiner 40878 239
Peters, Helge 24155 250
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25.-27.03.2022 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol und EPP Teil 1 2022
Einzelwertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

3.5.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 16 11 1 0 0 0 287
2 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 12 10 2 0 0 0 286
3 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 9 14 2 0 0 0 282
4 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 3 11 14 2 0 0 0 282
5 Beier, Jan-Henrik 59236 SLG Practical e.V. 5 10 11 4 0 0 0 281
6 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 5 9 13 3 0 0 0 281
7 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 9 15 2 0 0 0 281
8 Steindl, Florian 60166 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 11 12 4 0 0 0 280
9 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 1 10 17 2 0 0 0 279

10 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 9 14 3 1 0 0 277
11 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 3 10 10 5 0 2 0 272
12 Wolf, Frank-Michael 38863 SLG Westküste e.V. 2 6 15 6 1 0 0 270
13 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 1 8 12 8 1 0 0 269
14 Usselmann, Daniel 59024 SLG Kaltenkirchen e.V. 4 8 6 10 2 0 0 268
15 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 10 8 3 3 3 0 265
16 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 2 7 15 5 0 0 0 265
17 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 9 11 5 2 0 0 263
18 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 2 8 11 6 2 0 0 261
19 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 0 5 13 9 2 1 0 259
20 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 4 8 10 5 1 0 253
21 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 4 3 9 8 5 0 0 250
22 Baumgarten, Jörn 20279 SLG Elmshorn e.V. 1 3 8 12 1 5 0 245
23 Hoffmann, Nadja 57506 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 4 8 8 5 2 0 243
24 Horschig, Markus 57172 SLG Westküste e.V. 0 5 10 9 1 4 0 243
25 Wolf, Frank Michael 13592 SLG Westküste e.V. 0 3 10 7 5 5 0 241
26 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 1 5 11 5 4 2 0 239
27 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 4 10 7 1 1 0 209

AW Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 3 10 8 6 3 0 0 271
AW Rudolph, Christian 4270 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 1 7 11 8 3 0 0 264
AW Hilgendorf, Jörg 34966 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 0 6 12 8 2 0 0 246
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25.-27.03.2022 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol und EPP Teil 1 2022
Mannschaftswertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

3.5.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 830
Becker, Marita 48256 263
Riesel, Henrik 48006 281
Wendt, Marco 53331 286

2 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 824
Alken, Marco 52413 282
Kühnast, Andreas 59574 265
Schürmann, Jürgen 51718 277

3 SLG Kaltenkirchen e.V. 801
Holz, Patrick 55459 253
Steindl, Florian 60166 280
Usselmann, Daniel 59024 268

4 SLG Westküste e.V. 754
Horschig, Markus 57172 243
Wolf, Frank Michael 13592 241
Wolf, Frank-Michael 38863 270

5 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 739
Hoffmann, Nadja 57506 243
Kotzian, Stefan 47020 209
Reh, Marc-Anton 51324 287
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25.-27.03.2022 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol und EPP Teil 1 2022
Einzelwertung - D.27.18 Sports Carbine NPA-B OS

3.5.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Beier, Jan-Henrik 59236 SLG Practical e.V. 7 7 5 5 0 0 105
2 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 5 10 5 0 0 100
3 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 5 5 7 5 2 0 97
4 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 6 11 4 0 0 96
5 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 3 4 10 7 0 0 96
6 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 4 3 10 6 1 0 95
7 Wolf, Frank-Michael 38863 SLG Westküste e.V. 1 4 12 7 0 0 94
8 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 3 4 9 2 0 92
9 Usselmann, Daniel 59024 SLG Kaltenkirchen e.V. 4 3 9 5 3 0 92

10 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 4 1 10 9 0 0 92
11 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 3 9 7 2 0 91
12 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 4 9 10 0 0 91
13 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 0 4 12 7 1 0 91
14 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 4 6 9 2 0 90
15 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 1 4 9 8 2 0 89
16 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 3 3 7 7 4 0 87
17 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 1 2 11 7 3 0 86
18 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 5 5 8 3 0 85
19 Steindl, Florian 60166 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 4 7 10 3 0 84
20 Hoffmann, Nadja 57506 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 1 8 7 5 0 83
21 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 2 6 11 3 0 83
22 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 0 9 5 7 0 80
23 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 1 2 6 7 7 0 74
24 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 1 3 2 11 5 0 71
25 Wolf, Frank Michael 13592 SLG Westküste e.V. 0 0 4 7 9 0 55
26 Baumgarten, Jörn 20279 SLG Elmshorn e.V. 0 0 1 7 10 0 45

AW Rudolph, Christian 4270 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 1 1 10 9 3 0 83
AW Hilgendorf, Jörg 34966 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 2 1 4 10 7 0 75
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25.-27.03.2022 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol und EPP Teil 1 2022
Mannschaftswertung - D.27.18 Sports Carbine NPA-B OS

3.5.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 281
Becker, Marita 48256 85
Riesel, Henrik 48006 96
Wendt, Marco 53331 100

2 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 273
Alken, Marco 52413 92
Kühnast, Andreas 59574 91
Schürmann, Jürgen 51718 90

3 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 257
Hoffmann, Nadja 57506 83
Kotzian, Stefan 47020 83
Reh, Marc-Anton 51324 91
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25.-27.03.2022 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol und EPP Teil 1 2022
Einzelwertung - D.30 Sports Carbine PP1 .223 Rifle

3.5.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 9 7 14 0 0 0 0 286
2 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 6 11 11 2 0 0 0 285
3 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 15 15 0 0 0 0 285
4 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 10 14 1 0 0 0 284
5 Usselmann, Daniel 59024 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 12 13 2 0 0 0 283
6 Kley, Steven 55398 SLG Kaltenkirchen e.V. 7 9 9 4 0 1 0 279
7 Wollesen, Björn 51745 SLG Boostedt 300 e.V. 3 10 12 5 0 0 0 278
8 Beier, Jan-Henrik 59236 SLG Practical e.V. 3 9 14 4 0 0 0 278
9 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 8 16 4 1 0 0 273

10 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 1 7 16 6 0 0 0 272
11 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 2 9 11 6 2 0 0 271
12 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 3 6 14 6 1 0 0 271
13 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 7 8 8 3 0 0 267
14 Fuhlberg, Thorsten 58918 SLG SSG-Nord e.V. 3 7 15 4 0 0 0 267
15 Schröder, Christoph 44319 SLG Aurora Borealis e.V. 2 8 9 9 1 1 0 266
16 Pann, Tobias 41950 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 1 8 13 5 1 2 0 266
17 Affeld, Olaf 57843 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 1 7 11 10 1 0 0 266
18 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 2 5 13 7 3 0 0 264
19 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 2 4 14 8 2 0 0 264
20 Steindl, Florian 60166 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 4 14 11 1 0 0 261
21 Winterfeldt, Bernd 58717 SLG Brunswik 0 9 12 6 2 0 0 260
22 Loose, Nico 63230 SLG Hittbergen e.V. 0 3 16 9 2 0 0 260
23 Pratsch, Ramon 58922 SLG Practical e.V. 2 4 15 3 4 2 0 259
24 Sievers, Marcel 62227 SLG Aurora Borealis e.V. 3 8 12 5 0 0 0 258
25 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 0 8 13 6 1 1 0 258
26 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 2 4 12 7 3 1 1 256
27 Jarchoff, Ralf 44081 SLG Nortorf 0 8 9 10 1 1 0 254
28 Wolf, Frank-Michael 38863 SLG Westküste e.V. 2 3 10 11 2 2 0 254
29 Baumgarten, Jörn 20279 SLG Elmshorn e.V. 2 3 10 10 3 2 0 253
30 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG Hittbergen e.V. 2 5 9 8 4 1 0 249
31 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 2 3 4 10 5 3 0 219
32 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 7 6 9 1 0 0 213

AW Haß, Florian 25210 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 1 6 8 10 4 1 0 256
AW Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 0 2 16 5 6 0 0 246
AW Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 0 1 11 10 3 1 0 216
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25.-27.03.2022 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol und EPP Teil 1 2022
Mannschaftswertung - D.30 Sports Carbine PP1 .223 Rifle

3.5.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Coast Team Quickborn 842
Beise, Thomas 41006 258
Dau, Reiner 40878 271
Peters, Helge 24155 286
Timm, Christopher 56143 285

2 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 842
Becker, Marita 48256 273
Riesel, Henrik 48006 285
Wendt, Marco 53331 284

3 SLG Aurora Borealis e.V. 796
Goldenring, Oliver 60506 272
Schröder, Christoph 44319 266
Sievers, Marcel 62227 258

4 SLG Hittbergen e.V. 791
Loch, Marco 62589 264
Meyer, Jörg 49316 256
Meyer, Susann Daniela 50531 249
Möwes, Markus 63590 271
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25.-27.03.2022 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol und EPP Teil 1 2022
Einzelwertung - D.31 Sports Carbine NPA-B .223 Rifle

3.5.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 6 10 4 0 0 102
2 Beier, Jan-Henrik 59236 SLG Practical e.V. 3 6 12 3 0 0 102
3 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 5 7 4 7 1 0 99
4 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 4 4 12 3 1 0 99
5 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 4 6 8 1 0 95
6 Kley, Steven 55398 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 5 8 9 1 0 91
7 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 6 7 10 1 0 90
8 Wollesen, Björn 51745 SLG Boostedt 300 e.V. 0 4 10 10 0 0 90
9 Fuhlberg, Thorsten 58918 SLG SSG-Nord e.V. 1 3 8 11 1 0 87

10 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 1 4 4 12 3 0 83
11 Sievers, Marcel 62227 SLG Aurora Borealis e.V. 3 1 3 14 3 0 80
12 Jarchoff, Ralf 44081 SLG Nortorf 2 3 3 11 4 0 78
13 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 2 4 10 8 0 72
14 Wolf, Frank-Michael 38863 SLG Westküste e.V. 1 1 6 9 5 0 71
15 Loose, Nico 63230 SLG Hittbergen e.V. 2 1 6 5 8 0 70
16 Affeld, Olaf 57843 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 0 0 7 7 10 0 69
17 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 0 6 8 6 0 65
18 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 0 0 2 14 7 0 64
19 Baumgarten, Jörn 20279 SLG Elmshorn e.V. 0 0 3 9 12 0 63
20 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 1 1 1 10 8 0 60
21 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 1 1 4 8 4 0 58
22 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG Hittbergen e.V. 1 0 1 6 14 0 55

DQ Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 0 0 0 0 0 0 2
AW Haß, Florian 25210 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 2 3 9 7 2 0 86
AW Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 2 3 1 9 8 0 72
AW Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 0 0 4 9 9 0 61
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25.-27.03.2022 Ort: Quickborn, Am Kugelfang 1 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol und EPP Teil 1 2022
Mannschaftswertung - D.31 Sports Carbine NPA-B .223 Rifle

3.5.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 287
Becker, Marita 48256 90
Riesel, Henrik 48006 102
Wendt, Marco 53331 95

2 SLG Hittbergen e.V. 177
Meyer, Jörg 49316 64
Meyer, Susann Daniela 50531 55
Möwes, Markus 63590 58

- Seite 38 -                        Endergebnis   28.03.2022  10:29


